Pistagenotter
Cotto

Salami

Vitléksbrod
Friterad pumpa, aioli, gremolata
Ostron Mignonette

Gratinerade blamusslor

Radicchio, pumpafrén, parmesan
Tonfisk, pepparrot, persika, habanero
Blackfisksallad, chili, pecorino, sesamfrén
Rabiff, sardeller, parmesan, pangrattato
Oxbringa al brodo, bénor, gremolata

Uer, hjartmusslor, cime di rapa

Pasta

Skrynkelpasta, zucchini, ricotta, citron
Cappelletti, krabba, saffran, dragon
Lasagne, short rib & oxsvansragu

Spaghetti, tryffel, svampvelouté

Pizza
Al pastor, salsa verde
Frutti di mare, aioli

Gorgonzola, honung, pancetta

Porkneck parm, grénsallad

Kalamansisorbet, olivolja

Graddglass "Affogato”, espresso, grappa
Pannacotta, kérsbéarsgranité
Pannkakstéarta "Tiramisu”

Stracciatella, hasselnétter

Tryfferad Brie de Meaux

75
85
95

75
80
130
145

155
180
185
185
265
295

230
250
255
260

185
185
185

385

85
125
130
135
140
120

Med reservation fér andringar
Om du ar oséker pa allergener - fraga oss!

Vi ar en kontantfri restaurang



