

Pistagenötter	75
Cotto	85
Salami	95
Vitlöksbröd	75
Friterad pumpa, aioli, gremolata	80
Ostron Mignonette	130
Gratinerade blåmusslor	145
Radicchio, pumpafrön, parmesan	155
Tonfisk, pepparrot, persika, habanero	180
Bläckfisksallad, chili, pecorino, sesamfrön	185
Råbiff, sardeller, parmesan, pangrattato	185
Oxbringa al brodo, bönor, gremolata	265
Uer, hjärtmusslor, cime di rapa	295
Pasta	
Skrynkelpasta, zucchini, ricotta, citron	230
Cappelletti, krabba, saffran, dragon	250
Lasagne, short rib & oxsvansragu	255
Spaghetti, tryffel, svampvelouté	260
Pizza	
Al pastor, salsa verde	185
Frutti di mare, aioli	185
Gorgonzola, honung, pancetta	185
Porkneck parm, grönsallad	385
Kalamansisorbet, olivolja	85
Gräddglass "Affogato", espresso, grappa	125
Pannacotta, körsbärsgranité	130
Pannkakstårta "Tiramisu"	135
Stracciatella, hasselnötter	140
Tryfferad Brie de Meaux	120

Med reservation för ändringar
Om du är osäker på allergener - fråga oss!
Vi är en kontantfri restaurang

